LA GRANDEZA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2024

(PESOS )

ESF
FECHA 04/03/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

69,849.05
899,546.78

969,395.83

33,704,636.53
2,140,517.26
-6,350,467.72

29,494,686.07
30,464,081.90

9,348.95
9,348.95
9,348.95

21,696,263.06
21,696,263.06

844,111.64
7,914,358.25

8,758,469.89
30,454,732.95

30,464,081.90

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

381,929.46
845,042.36

1,226,971.82

ESF-08
ESF-08

33,704,636.53
1,654,536.27
-5,719,644.92

29,639,527.88

30,866,499.70

431,020.46 ESF-12
431,020.46

431,020.46

22,521,120.99
22,521,120.99

-1,476,329.72
9,390,687.97

7,914,358.25

30,435,479.24

30,866,499.70

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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